[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования,
молодежной политики и спорта
администрации Бутурлинского
муниципального района
от  15.11.2018_№ 381 ___

Протокол
заседания жюри районного  конкурса поделок из природного материала
« Чудеса осенней природы»

Заслушав и обсудив информацию методиста МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец» Уваровой В.И. о проведении районного  конкурса  поделок из природного материала  « Чудеса осенней природы»
решили:
1. Утвердить победителей (1 место) и призеров (2,3 место):

в номинации « Сувенир»
1 место
Герлинская Анастасия (МБДОУ д/с «Теремок»,руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Сергеева Анна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Абрамова Олеся Николаевна (МБДОУ д/с «Теремок» , руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Карбовский Тимур(МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Беликова Любовь Алексеевна)
Недорубова Лена(МБДОУ д/с «Теремок»,руководитель Карабанова Светлана Юрьевна)
Леснова Валерия(МБДОУ Смагинский детский сад, руководитель Анохина Марина Анатольевна)
Кувакина Юлия Сергеевна(МБДОУ д/с «Березка» , руководитель Кувакина Юлия Сергеевна)
Крюкова Елизавета(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Зулитова Светлана Евгеньевна)
Тимрот Дарья (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Горохова Галина Николаевна)
Кашина Алина  (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Савинова Вероника(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Котельникова Юлия (МБОУ Каменищенская ООШ имени А.Д. Герасименко, руководитель Докукина Людмила Борисовна)
Назаров Александр (МБОУ Каменищенская ООШ имени А.Д. Герасименко, руководитель Ширшова Валентина Владимировна)
Лабутина Оксана Валентиновна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева  Елена Владимировна)
Шемякина Оксана Андреевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева  Елена Владимировна)
Карбовская Алена Владимировна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Кашина М.В.)

2 место
Курицина Людмила Николаевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Куцая Екатерина Владимировна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева  Елена Владимировна)
Маршева Ирина Владимировна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Карабанова Светлана Юрьевна)
Трофимова Алена Александровна(МБДОУ д/с «Березка» , руководитель Слюнина Анна Александровна)
Ильина Александра (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Горохова Галина Николаевна)
Местоев Александр (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
Щепанова Ульяна (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Савинова София(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Ксенцова Мария(МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Недорубова Екатерина Михайловна(МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева Елена Владимировна)
Овчинникова Наталья Евгеньевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Зотова Зоя Николаевна)

3 место
Лобанова Татьяна Увенальевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Ефремова Татьяна Леонидовна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Стригун Олеся Геннадьевна)
Денисова Кристина(МБОУ Кочуновская ООШ, руководитель Рыжечкина Елена Александровна)
Крылова Ксения(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Зулитова Светлана Евгеньевна)
Зимин Артем (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
Щепанова Ульяна (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)
Евстифеева Виктория (МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец», руководитель Мальханова Евгения Ивановна)

в номинации Декоративное панно»

1 место
Аксенова Ольга Ивановна (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Аксенова Ольга Ивановна)
Леухина Юлия Вадимовна (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Аксенова
Ольга Ивановна)
Ширшов Роман (МБОУ Каменищенская ООШ имени А.Д. Герасименко, руководитель Докукина Людмила Борисовна)
2 место
Болонова Елизавета (МБДОУ Смагинский детский сад, руководитель Анохина Марина Анатольевна)
Кузнецова Варвара (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
3 место
Рыбакова Татьяна Викторовна (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Аксенова Ольга Ивановна)
Сурков Илья(МБОУ Каменищенская ООШ имени А.Д. Герасименко, руководитель Репина Наталья Евгеньевна)

в номинации « Лесная скульптура»
1 место
Сажина Любовь Васильевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Шмырова Наталья Николаевна)
Железнов Александр Петрович (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Аксенова Ольга Ивановна)
Железнова Елена Александровна (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Аксенова Ольга Ивановна)
Грошева Юлия Юрьевна (МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Канцемалова Ольга Анатольевна)
Пурехова Мария(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
Курепчикова Юлия(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Маслова Анастасия Юрьевна)
Лобашова Милена (МБОУ Каменищенская ООШ имени А.Д. Герасименко, руководитель Ширшова Валентина Владимировна)
Герлинская Анастасия Сергеевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель   Безрукова Вера Борисовна)
Карабанова Светлана Юрьевна (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Карабанова Светлана Юрьевна)

2 место
Пузров Иван(МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Вдовина Елена Владимировна)
Денисова Варвара (МБОУ Кочуновская ООШ, руководитель Рыжечкина Елена Александровна)
Ретунский Даниил (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
Мандрусова Алина (МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Маслова Анастасия Юрьевна)

3 место
Киселева Анастасия (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева  Елена Владимировна)
Пирогова Татьяна (МБДОУ д/с «Светлячок», руководитель Вдовина Елена Владимировна)
Ляданов Артем(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Наталья Владимировна)
Пурехова Елизавета(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Кириллова Марина Сергеевна)
Зимин Тимур(МБОУ Базинская ООШ им.Н.В.Сутягина, руководитель Евстифеева Галина Анатольевна)
Горячкин Александр(МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Карабанова С.Ю.)
Бураков Максим (МБДОУ д/с «Теремок», руководитель Евстифеева  Елена Владимировна)

в номинации « Открытка»
2 место
Пряхина Любовь Ивановна (МБДОУ д/с «Березка», руководитель Пряхина Любовь Ивановна)

Жюри конкурса:
Уварова В.И.                 ______________
Сарапкина С.А.             ______________
Мальханова Е.И.           ______________